[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ПРОТОКОЛ

11.12.2019   46 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ

11.12.2019   № 46
город Канаш

	Председатель –
	Иванов И.Т.

	Секретарь –
	Яковлева Т. Б.

	Присутствовали:

	23 депутатов (из 26 избранных депутатов) Собрания депутатов Канашского района (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении перечня объектов недвижимости, передаваемых из муниципальной собственности Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики.

Слушали: Григорьева Максима Васильевича - заведующего сектором отдела имущественных и земельных отношений администрации.
Выступили: нет.

Решили: Утвердить перечень объектов недвижимости, принимаемых из муниципальной собственности Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики (приложение № 1).
Голосовали: за - 23, против - нет, воздержавшихся – нет.
Глава Канашского района –

Председатель Собрания депутатов                                                                   И.Т. Иванов

Секретарь Собрания депутатов

        Т.Б. Яковлева
Канашского района
PAGE